关于免去邹东平同志广东紫金农村商业

银行股份有限公司董事长、

董事职务的公告

广东紫金农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中共广东省农村信用社联合社委员会《关于邹东平同志免职的通知》（粤农信联党任〔2024〕9号），邹东平同志于2月1日向广东紫金农村商业银行股份有限公司董事会申请辞去董事长、董事职务。2月23日，经广东紫金农村商业银行股份有限公司第二届董事会第十次会议（临时会议）研究决定，免去邹东平同志广东紫金农村商业银行股份有限公司董事长、董事职务，于2月28日正式发文免职。

特此公告。

广东紫金农村商业银行股份有限公司

                2024年2月29日